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AYDIN TİCARET BORSASI YÖNETİM   

KURULU BAŞKANI FEVZİ ÇONDUR, 

TOBB ODA/BORSA BAŞKANLARI 

İSTİŞARE TOPLANTISI’NA KATILIM 

SAĞLADI 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı 

M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında   düzenlenen; 

T.C.Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş'un ve  365 

Oda/Borsa başkanın online olarak iştirak ettiği, TOBB 

Oda/Borsa Başkanları İstişare Toplantısı’na katılım 

sağladı. 

 

Deprem bölgesine ulaştırılan yardımların paylaşıldığı 

toplantıda; iş dünyası olarak ihtiyaçlar doğrultusunda 

yapılabilecek çalışmalar konusunda istişarelerde bulu-

nuldu. Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, toplantıya ilişkin yaptığı açıklamada 

“Merkez üssü Kahramanmaraş ve tüm ülkeyi yasa 

boğan bu felakette hayatını kaybedenlere Allah’tan 

rahmet, ailelerine ve yakınlarına ise baş sağlığı, yaralı  

 

olarak kurtulanlara da acil şifalar diliyoruz. Yardım ko-

nusunda büyük bir duyarlılık gösteren Borsamız, Birl-

iğimiz öncülüğünde üyelerimizin de destekleriyle 

koordineli bir şekilde deprem bölgesine yardım ve 

destek sağlamaya devam edecektir” dedi. 

AYDIN TİCARET BORSASI YÖNETİM          

KURULU BAŞKANI FEVZİ ÇONDUR,           

T.C. AYDIN VALİSİ HÜSEYİN AKSOY’UN 

BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞEN 

DEPREM KOORDİNASYON                    

TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI 

 

T.C. Aydın Valiliği, merkez üssü Kahramanmaraş olan 

ve 10 ilimizde gerçekleşen deprem felaketi sonrası Ay-

dın ili oda ve borsa başkanlarının katılımı ile Deprem 

Koordinasyon Toplantısı geçekleştirdi. 

T.C. Aydın Valisi Hüseyin Aksoy’un başkanlığında 

düzenlenen toplantıya Aydın Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Fevzi Çondur katılım sağladı.  Top-

lantıda; il genelindeki depremzedelerin son durumu 

başta olmak üzere işbirliği ve çalışmalar görüşüldü. Ku-

rumlar arası koordinasyonun sağlanması ve hizmetin 

aksamaması adına yapılacak çalışmalar ve alınacak 

önlemler hususunda istişarelerde bulunuldu. 
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